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Liikuntasalin maanvaraisen lattian valutyöt 
alkaneet 
A-lohkon Vesikatolla jatkuvat IV-piippujen pellitystyöt sekä kattoturvatuotteiden 
asennukset. Vedeneristys- ja laatoitustyöt jatkuvat toisessa ja kolmannessa 
kerroksessa. Tasoitus- ja maalaustyöt ovat käynnissä jokaisessa kerroksessa. 
Väliseinätyöt ovat edenneet kolmanteen kerrokseen. A-lohkolla P1- 
puhtausluokan osastoiduilla alueilla jatkuvat IV- asennukset. LVIS- työt etenevät 
rinnan rakennustöiden mukana. Piha-alueiden maarakennustyöt ovat käynnissä 
A-lohkon edustalla etelä- ja länsisivuilla. 

 
B-lohkon vesikatolla tehdään A- lohkon tavoin IV-piippujen pellitystöitä sekä 
kattoturvatuotteiden asennuksia. Julkisivumuurauksia jatketaan B-lohkon 
pohjois- sivulla. Vedeneristys- sekä laatoitustyöt jatkuvat toisessa ja 
kolmannessa kerroksessa. IV- asennustyöt jatkuvat A- lohkon tavoin P1- alueilla. 
B-lohkon väliseinätyöt ovat myös edenneet kolmanteen kerrokseen. Tasoitus- ja 
maalaustyöt etenevät väliseinätöiden mukaisesti. LVIS- työt etenevät rinnan 
rakennustöiden mukana. 

 
C-lohkon liikuntasalin maanvaraisen lattian valmistelevat työt jatkuvat ja 
ensimmäiset maanvaraisen laatan valutyöt on suoritettu. Vesikaton pintakermin 
asennustyöt jatkuvat, kuten myös kattoturvatuotteiden asennustyöt. 
Vedeneristystyöt on aloitettu ensimmäisen kerroksen pukuhuonetiloissa. 
Tasoitus- ja maalaustyöt jatkuvat myös ensimmäisessä kerroksessa. 
Julkisivumuuraukset jatkuvat myös C- lohkolla. LVIS- työt etenevät rinnan 
rakennustöiden mukana. 
 
Lähiliikunta- alueen maarakennustyöt jatkuvat. 
 
 
Työmaan Viikoittaisen TR-mittauksen tulokseksi on mitattu 97,79 %. Työmaalla 
on työskennelty 361 päivää tapaturmitta. 
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             Kuva liikuntasalin maanvaraisen lattian töistä           Kuva C-lohkon vesikatolta 

 

                          
 Kuva B-lohkon 3. kerroksen väliseinätöistä  Kuva lohkokaavio 

 

 

 

 

Yhteistyössä: 

Mika Rauhala   Tiina Mölläri 
mika.rauhala@ncc.fi  tiina.mollari@rovaniemi.fi 
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